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Pos Num.
1 71
2 420
3 236
4 26
5 20
6 217
7 13
8 468
9 259

10 91
11 232
12 978
13 101
14 117
15 269
16 404
17 192
18 7
19 110
20 44
21 9
22 10
23 313
24 411
25 41
26 136
27 38
28 34
29 999
30 76
31 31
32 36
33 280
34 487
35 373
36 17

626

148

721

magmbimirng
Pilota

SANNA Alberto
MARIANI Mattia
CAGNONI Simone
SALVIATO Filippo
VALETTI Andrea
PIACENTINI Jean Paul
PIVETTA Filippo
JANOUT Jan
PELLOUX Elvin
CHIABRANDO Nicolo'
GUIDETTI Samuele
BIFFI Gabriele
DOGLIO Gabriele
BERTIN Nico

DAL FITTO Pietro
BACIGALUPO Efrem
PASQUATO Riccardo
VANELLI Takis
SCANDIANI Jeremi
ROSIN Filippo
CAROZZI Giacomo
POLATO Brando
PELIZZOLI Alessio
FENERA Nicolo®
PONTEVIA Riccardo
PAVONI Chantal
CHERUBIN Federico
CERIANI Giorgio
VICINI Andrea
BONFATTI Alessandro
BENCI Fabiano
GIUNTA Gabriele
SALA Gabriele
PAGANONI Matteo
BARONI Edoardo
BELTRAMO Sofia
REGGIANI Julian
MAURI Simone
MASCIADRI Thomas

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS
CREMONA (CR) - 24/25 MARZ0 2018

85 Junior -

Garal

Classifica dopo 9 Giri (14,670 Km)

Team - Motoclub

Boar'S Nest Stazzano
Berbenno
Bergamo

M.C. Tezze
Lumezzane

Liguria Racing

Pino Medeot
Cremona

Liguria Racing
Saluzzo Nord Ovest
O'ragno 114 junior racing team
Berbenno

Koala

Wallaby Tex
Brogliano

Liguria Racing
Gaerne

Pino Medeot
Liguria Racing

Due Torri Rovigo
Berbenno

Wallaby Tex
Arsago Corse
Tigullio Motor Club
Arsago Corse
Lumezzane
Cairatese

Energy

Vimercate

Rt 973 Mx School
Pino Medeot

Apj Racing Team
Berbenno
Lumezzane

Calvari

Fossano
Monferrato

Mx Revel

Nuova Billiemme

Miglior tempo: nr 71 - SANNA Alberto 1:55.124 nel giro 2 Media 50,658

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Partner:
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CHE SIAPRE N 60 SECONDI
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Direttore di gara : Marino Citelli

Motorcycle Partner:
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Cremona, domenica 25 marzo 2018
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Husqvarna
Husqgvarna
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KTM
Husqvarna
KTM
Husqgvarna
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KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
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Kawasaki
Husqvarna
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KTM
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Husqvarna
Husqvarna

™

Inizio gara 25/03/2018 10:54:43

Esposto ore: 11:21

Giri
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Tempo Tot.

17:37.796
18:02.604
18:03.062
18:04.292
18:13.973
18:20.223
18:35.925
18:49.660
18:51.053
18:56.075
18:59.763
19:11.435
19:14.961
19:30.944
19:32.253
19:35.974
19:36.519
19:41.824
19:42.914
17:43.912
17:45.855
18:15.337
18:23.245
18:25.577
18:42.156
18:44.043
18:46.342
18:59.050
19:19.937
19:38.785
19:53.104
18:30.786
19:24.159
20:03.275
17:47.425

3:57.575
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Migliore
1:55.124
1:57.291
1:56.897
1:58.828
1:59.029
1:57.734
2:01.606
1:57.247
2:02.466
2:02.448
2:01.571
2:03.707
2:01.661
2:07.139
2:06.565
2:05.043
2:06.516
2:04.020
2:03.612
2:05.884
2:08.702
2:14.352
2:11.420
2:03.030
2:13.978
2:11.089
2:14.104
2:16.365
2:13.649
2:11.055
2:24.378
2:33.883
2:33.544
2:26.067
2:29.895
3:52.227

Fine

Media Vincitore 49,926 Km/h

Nel Diff. primo P.ti
2 - 250
6 24.808 210
9 25.266 170
9 26.496 140
7 36.177 120
6 42.427 110
3 58.129 100
1 1:11.864 90
4 1:13.257 85
6 1:18.279 85
6 1:21.967 77
3 1:33.639 74
4 1:37.165 72
2 1:53.148 70
6 1:54.457 68
3 1:58.178 66
7 1:58.723 64
3 2:04.028 63
2 2:05.118 62
6 1Llap 61
3 1lap 60
2 1lap 59
8 1 Lap 58
2 1lap 57
4 1 lap 56
6 1lap 55
8 1Lap 54
4 1lap 53
5 1 Lap 52
2 1lap 51
4 1 lap 50
3 2 Laps 49
1 2 Laps 48
2 2 Laps 47
3 3 Laps 46
1 8 Laps 0

Non Partito 0
Non Partito 0
Non Partito 0

gara 25/03/2018 11:15:01

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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